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Sammanfattning  

Vi välkomnar denna utredning och instämmer överlag i de förslag som utredaren presenterat. Vi vill främst 

understryka behovet av ekonomiskt stöd till de aktörer som möjliggör mötesplatser och 

verksamheter för transpersoner och personer med intersexvariationer samt anhöriga och allierade. Vi 

vill också särskilt lyfta de initiativ som organiseras av, med och för målgruppen själva.  

 

Vårt perspektiv och vår verksamhet 

Trans Fest Stockholm är en liten ideell organisation som sedan starten 2015 arbetat med att skapa 

stärkande mötesplatser för, av och med transpersoner där olika kulturuttryck agerar både mål och medel. 

Syftet med verksamheten är att skapa tryggare platser som främjar och uppmuntrar till engagemang och 

stärkandet av transcommunities. Vi har jämte två större festivaler per år (en filmfestival och en kultur- och 

communityfestival) även etablerat oss mer och mer som plattform för olika mindre initiativ, arrangemang 

och samarbeten. Vi ser att vår verksamhet fyller en mycket viktig funktion för målgruppen och att 

möjligheten att kunna få ta plats i tryggare rum och träffa andra, men också att få göra det utifrån positiva, 

kreativa och skapande premisser. De exempel på och referenser till psykisk ohälsa bland gruppen 

transpersoner som återfinns i utredningen överensstämmer även med våra erfarenheter. Vi kan således 

bara understryka vikten av att få möjligheter att träffa andra och bli bekräftad i sin identitet på ett positivt 

sätt som en central del (utöver alla de andra delarna som lyfts i utredningen) i att öka det psykiska 

välbefinnandet hos målgruppen. 

 

Ekonomiskt stöd 

Vi vill understryka behovet av ekonomiskt stöd till de aktörer som möjliggör mötesplatser och 

verksamheter för transpersoner och personer med intersexvariationer samt anhöriga och allierade. Vi 

vill särskilt lyfta de initiativ som organiseras av, med och för målgruppen själva. Vi stödjer utredningens 

förslag att regeringen inför ett statsbidrag för stöd till utvecklingsprojekt för transinkluderande 

miljöer och att Myndigheten för ungdoms- och civilsamhällesfrågor ges i uppdrag att fördela 

projektstöd till aktörer som möjliggör mötesplatser och verksamheter för transpersoner och 

personer med intersexvariationer, samt dessas anhöriga.       

 

– – –  

Beslutande i detta ärende är styrelsen för Trans Fest Stockholm. Remissen har handlagts av styrelsens 

ordförande Alex Fridunger. 

 

 

 

 

 

Alex Fridunger, ordförande     Henrik Berglund, kassör 


